

گذشته هم‌زمان با مراسم اضافه شدن ۶بالگرد امدارسانی به اورژانس کشور، اعلام شد که سالانه ۴۰هزار ایرانی بر اثر حوادث مختلف جان خود را از دست می‌دهند.

به گزارش ایسنا، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در این مراسم با بیان اینکه توسعه ناوگان امداد هوایی کشور مشکلات و سختی‌های زیادی دارد که بسیاری از آن‌ها گفتنی نیست، افزود: مسئولان با همه تلاش اقداماتی برای افزایش بالگردهای کشور در طول سال‌های گذشته انجام داده‌اند.

سیدحسن هاشمی افزود: توسعه ناوگان هوایی با توجه به شرایط موجود کشور کار سختی است و برخی از بدخواهان نظام و مردم دراین‌باره چوب لای چرخ کشور می‌گذارند.

هاشمی افزود: شش بالگردی که امروز به پرواز در می‌آیند، حاصل دو سال تلاش مسئولان برای خریداری آن‌هاست که پرواز آن‌ها باعث رضایت عمومی و خدمت‌رسانی بهتر به مردم می‌شود.

وزیر بهداشت درباره ویژگی‌های فنی این بالگردها خاطر نشان کرد: این بالگردها بسیار سبک و کم صدا هستند و راحت از جسای خود بلند می‌شوند و حتی در محیط‌های درون شهری و داخل بیمارستان هم امکان فرود آن‌ها وجود دارد.

وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود توضیح داد: این بالگردها که امروز به پرواز در می‌آیند فقط متعلق به اورژانس هوایی نیست و سایر دستگاه‌ها هم در صورت نیاز می‌توانند از خدمات آن‌ها استفاده کنند. وزیر بهداشت خاطر نشان کرد: با این شش فروند تعداد بالگردهای اورژانس هوایی کشور به ۴۰فروند رسید، این بالگردها طی سال‌های گذشته در کشور به پرواز درآمده و توانسته‌اند جان هم‌وطنان زیادی

## مرگ سالانه ۴۰هزار ایرانی در حوادث هم‌زمان با تجهیز اورژانس هوایی به ۶بالگرد جدید مطرح شد

را نجات دهد.

- داد** از تصادفات

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت نیز در این مراسم با بیان اینکه سالانه ۴۰هزار ایرانی در حوادث مختلف جان خود را از دست می‌دهند، گفت: عمده حوادث منجر به مرگ شهروندان سوانح رانندگی است.

دکتر علی صدرالسادات ادامه داد: با اقدامات صورت گرفته برای اصلاح جاده‌ها، ایمن‌سازی خودروها و ترویج فرهنگ رانندگی هنوز هم آمار مرگ و میر هم‌وطنان در حوادث بالا است، ایران جزو ۲۰کشور بزرگ دنیااست که پهنه آن بیابان، کوه، دشت، ساحل و... را شامل می‌شود که همین ویژگی‌های جغرافیایی، ارائه خدمات امدادزمینی را با دشواری‌هایی مواجه می‌کند. به همین دلیل شرایط اقتضا می‌کند که امکانات اورژانس هوایی کشور افزایش یابد.

معاون وزیر بهداشت گفت: در حال حاضر ۹۰درصد اورژانس هوایی دنیا از این نوع بالگردها در امداد هوایی استفاده می‌کنند، شاید این بالگردها به اندازه بالگردهای

امدادی برخی کشورها به روز نباشند اما نیاز کشور در این حوزه را رفع می‌کنند. بدون شک شش بالگرد جواب‌گوی نیاز کشور در بحث امداد هوایی

نیست اما امیدواریم تعداد این بالگردها به زودی افزایش یابد.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت، افزود: توسعه خدمات امداد هوایی در کشور در راستای اجرای طرح تحول سلامت انجام می‌شود. امروز نیز شاهد رونمایی از شش هلی کوپتر امدادی هستیم که برخلاف مشکلات زیاد از جمله اعمال تحریم‌ها موفق به خریداری آن‌ها شده‌ایم. این بالگردها دست دوم بوده و از کشورهای اروپایی خریداری شده‌اند.



## دعای مستجاب

با اعلام وقوع یک حریق گسترده در یکی از کارخانجات اطراف مشهد بدون فوت وقت خود را به محل رساندیم. همان لحظات اول متوجه شدیم که آتش گسترده است و این کارخانه دوراه ورود و خروج دارد. با یکی از همکاران

بعد از آماده‌شدن دل به دریای آتش زدیم و پرقوت عملیات مهار و اطفاء را آغاز کردیم. کمی زمان برد تا توانستیم تمام آتش را خاموش کنیم و درست در لحظات آخر متوجه شدیم که آب خودرو هم در حال تمام‌شدن است. ولی تا اینجا کار مشکلی برای ما ایجاد نشده بود و آتش هم خاموش شده بود. هنگام عملیات ما خود را به کانون آتش‌سوزی رسانده بودیم و تقریبا وسط یک سوله بزرگ بودیم، اما هنگام برگشتن متوجه

دودی غلیظ شدیم و به تبع آن یک‌باره آتش دوباره شعله گرفت و این‌بار از دفعه قبلی بسیار شدیدتر بود تا جایی که من و همکارم خود را وسط کوهی از آتش یافتیم. هیچ کاری از دستمان بر نمی‌آمد، یاد دوره‌های آموزشی افتادیم که برای چنین شرایطی ما را آماده کرده بودند. با خودمان گفتیم اگر بخوایم بیرون برویم که احتمالا با شدت آتش می‌سوزیم، پس بهترین حالت مخفی شدن است. سریع‌ا مکانی را که خطر کمتری داشت انتخاب کردیم و در آنجا مخفی شدیم، اما هرچه می‌گذشت به شدت آتش و دود

## شهرآرام

روزنامه شهرامید وزنگی

شبه‌هفته‌نامه ۶شنبه تا ۶یکشنبه ۱۳۹۷ شماره ۲۰۵۷

## SHARARAMIDER

## ۱۲

## درد

## مسمومیت ۵دانش‌آموز با قرص‌های مشکوک

مهدی قرآنی ۱۵ پنج‌دانش‌آموز ۱۲ساله یکی از مدارس منطقه طرق مشهد با خوردن قرص مشکوک به روان‌گردان مسموم و راهی بیمارستان شدند. به گزارش شهرآرا، ماجرای این حادثه از آنجا شروع شد که مدیر یکی از مدارس مشهد با مرکز فوریت امدادی ۱۱۵ تماس گرفت و اعلام کرد پنج دانش‌آموز دچار مسمومیت

شدید شده‌اند و وضعیت جسمانی نامطلوبی دارند که بلافاصله اکیبی از تکنسین‌های اورژانس راهی محل حادثه شد.در این میان موضوع این خبر به مرکز پیام فوریت‌های پلیسی کلانتری طرق خود را به محل رساندند. ۱۰اعلام و تیمی از مأموران تجسس به گزارش شهرآرا، ماجرای این حادثه از آنجا شروع شد که مدیر یکی از مدارس مشهد با مرکز فوریت تعدادی قرص مشکوک به روان‌گردان را در اختیار چهار نفر از دوستانش قرار

داده است و آن‌ها با خوردن این قرص‌ها دچار مسمومیت شدید شده‌اند. بررسی‌های پلیس ادامه داشت که عوامل اورژانس در محل حضور یافتند و مصدومان را جهت اقدامات درمانی به مرکز درمانی انتقال دادند. فرمانده انتظامی خراسان رضوی ضمن تأیید این خبر در تشریح دیگر ابعاد آن گفت: دانش‌آموزان حادثه دیده ۱۲سال دارند که خوشبختانه با اقدام به موقع اورژانس به بیمارستان

انتقال یافتند.

سردار کریمی افزود: هنوز اطلاعی از نحوه ورود این قرص‌ها به داخل مدرسه در دست نیست و تحقیقات ما در این باره ادامه دارد.

شهرام طاهرزاده، رئیس اداره حوادث و مدیریست بحران دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز گفت: پس از انتقال دانش‌آموزان به بیمارستان و دریافت خدمات درمانی بهبود یافتند و مرخص شدند.



قاطعانه صف‌آرایی کرده بودند و هر عکس‌العمل اشتباهی می‌توانست پاسخ قاطعانه پلیس را در پی داشته باشد. متهمان با این خیال باطل که باز هم می‌توانند از این مهلکه بگریزند، با کشیدن چاقو قصد حمله به مأموران انتظامی را داشتند اما سلاح‌های آماده به شلیک مأموران و هشدارهای مردان قانون که در صورت هر اقدامی حتما شلیک می‌کردند، متهمان را مجبور کرد تا چاقوهای خود را روی زمین بیندازند و تسلیم قانون شوند.

با دستگیری اعضای این‌ساند و سرکرده آن‌ها معروف به «کله اسبی» پس از ماه‌ها تعقیب، پرونده‌ای برای متهمان تشکیل شد. مأموران به دنبال کشف دیگر جرائم احتمالی این اشراز هستند. سرهنگ آقاییگی، فرمانده انتظامی مشهد با تقدیر از هوشیاری شهروندان که پلیس را در انجام این مأموریت یاری کردند، گفت: نیروی انتظامی اجازه هیچ‌گونه تحرکی را به اشراز و افرادی که قصد برهم زدن نظم و امنیت مشهد را داشته باشند نخواهد داد.

محمد جواد ابوعطا/ اعضای یک باند شرارت معروف به «کله‌اسبی» با تیزهوشی عوامل انتظامی پس از مدت‌ها تعقیب در مشهد دستگیر شدند.

به گزارش شهرآرا، از حدود ۲۰روز قبل گزارش‌هایی مبنی بر شرارت و اوباشگری در مناطق طبرسی شمالی، پنج‌تن و خواجه‌ربیع به پلیس گزارش می‌شد که به دستور سرهنگ آقاییگی، فرمانده انتظامی مشهد تیمی از مأموران کلانتری طبرسی شمالی مأموریت یافتند تا به

این پرونده رسیدگی کنند. با آغاز تحقیقات میدانی و اظهارات شاکیان این پرونده مشخص شد که اعضای این‌باند شرارت اقدام به جرائمی همچون تجاوز به عنف، شرارت، ناامنی، ایجاد رعب و وحشت عمومی، خسارت به خودروها و تهدید شهروندان با چاقو می‌کنند.

در ادامه بررسی این پرونده سرکرده این اشراز چهره‌زنی و شناسایی شد و با آغاز تحقیقات میدانی و اظهارات شاکیان این پرونده مشخص شد که اعضای این‌باند شرارت اقدام به جرائمی همچون تجاوز به عنف، شرارت، ناامنی، ایجاد رعب و وحشت عمومی، خسارت به خودروها و تهدید شهروندان با چاقو می‌کنند.

با اعلام موضوع به دادسرای ناحیه ۴مشهد و دریافت دستورات قضایی از سوی قاضی سیدجواد حسینی عملیاتی همه‌جانبه برای شناسایی و دستگیری متهم اصلی این پرونده آغاز شد. بررسی‌های بعدی نشان داد که سرکرده این باند شرارت در چهار کلانتری پرونده دارد و تحت تعقیب مأموران انتظامی مشهد قرار گرفته است.

- آخرین** شرارت

تحقیقات همه‌جانبه پلیس برای شناسایی مخفیگاه این‌متهم در جریان بود و مأموران کلانتری طبرسی شمالی به سرخ‌هایی دست یافتند که نشان می‌داد اعضای این‌باند شرارت اقدام به جرائمی همچون تجاوز به عنف، شرارت، ناامنی، ایجاد رعب و وحشت عمومی، خسارت به خودروها و تهدید شهروندان دارند.

این اطلاعات مهم منجر به عملیاتی گسترده شد. مأموران که یک قدمی متهم رسیده بودند، با دریافت

دستورات قضایی و هماهنگی فرمانده انتظامی مشهد، عملیاتی نامحسوس را آغاز کردند. تیمی از مأموران با لباس شخصی در محدوده این قرار شرارت مستقر و منتظر حضور اعضای این باند به ویژه سرکرده آنان شدند.

پس از ساعتی از حضور مأموران در محل، آرام‌آرام تخرکاتی مشکوک به چشم مأموران

امسد. اعضای این گروه شرارت که متوجه حضور ما موران نشده بودند،

سوار بر سه موتورسیکلت سنگین ۴۰۰ و ۷۵۰سی‌سی، به میانه میدان آمدند و با ایجاد صداهای هراس‌انگیز موتورهایشان، شروع به شخاخ و شانه‌کشیدن برای شهرندان کردند.

این افراد به قصد تخریب اموال شهروندان به سمت مغازه‌ها، خودروها و منازل مردم حمله‌ور شدند. هنوز لحظاتی نگذشته بود که با دستور

مستقیم سرهنگ آقاییگی، مأموران

پشت سرشان نیز مأموران انتظامی

خود ندیدند.

- روپارویی** با مردان قانون

متهمان به‌آخ‌رخط رسیده بودند و راه‌گریزی پیش رو نداشتند. پشت سرشان نیز مأموران انتظامی برای زمین‌های رها شده و خالی از سکنه بوده است. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا گفت: برابر آمارها، مهم‌ترین شیوه‌های کلاهبرداری شامل: کلاهبرداری به روش کارت‌به‌کارت و دعوت به حضور درپای دستگاه‌های خودپرداز، انواع معاملات ودلانی در کارهای اداری بوده است.وی در خصوص فعالیت کلاهبردارانه شرکت‌های هرمی بیان کرد: از جمله شرکده‌ای این شرکت‌ها اغفال کردن جوانان جوانی کار تحت عنوان استخدام در سازمان‌ها و نهادهای دولتی و خصوصی و نیز خرید توره‌ای مسافرتی و مشاغل با درآمد بالا است که با کشاندن جوانان و افراد جوانی کار به شهرهای تهران و کرج، این افراد را در مکان‌های خاص اسکان می‌داند و پس از دریافت وجوه نقد، آنان را به عضویت شرکت‌های هرمی درمی‌آورند.

### خراسان رضوی صدرنشین در جرائم کلاهبرداری

براساس آمار پلیس آگاهی ناجا اعلام شد

سال ۱۳۹۵ پرداخت و گفت: در ۱۲ماهه سال ۹۶نسبت به مدت مشابه سال ۹۵آمارو وقوع جعل یک‌درصد کاهش، کلاهبرداری سه درصد افزایش و فعالیت کلاهبردارانه شرکت‌های هرمی نیز یک درصد افزایش داشته است.

سرهنگ محمدرضا اکبری افزود:

بیشترین وقوع جرائم جعل و کلاهبرداری در استان‌های آذربایجان شرقی، خراسان رضوی، البرز و تهران و

روزی نیست که از گوشه و کنار خراسان رضوی یک مورد کلاهبرداری و جعل گزارش نشود، یکی برای انتقام، به این عمل مجرمانه اقدام می‌کند و دیگری برای پرکردن جیب طمع، هیچ شهروندی از چشم کلاهبرداران دور نمی‌ماند چه کهن‌سالانی که برای گرفتن حقوق بازنشستگی‌شان به عابر بانک مراجعه می‌کنند و چه استاد دانشگاه یکی از دانشگاه‌های معتبر مشهد که به بهانه برنده‌شدن در مسابقه رادیویی، شیادان حساب بانکی اش را خالی کردند. حالا بر اساس آخرین سرشماری میزان کلاهبرداری‌ها در کشور، نام چهار استان در صدر این جدول قرار گرفته است که خراسان رضوی یکی از این استان‌ها است. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا به تشریح وضعیت آمار جعل، کلاهبرداری و... در سال ۱۳۹۶ و مقایسه آن با مدت مشابه

محمد حسن سپهرنجانی

در راستای اعمال مجازات‌های جایگزین حبس صورت گرفت

## قاچاقچی مشروب جنگلبان می‌شود

حمید صفت آزاد می‌شود

**قرار بازداشت حمید صفت که به اتهام قاچاق عمده ناپدری خود در زندان به لغو شد او، فرود شد و به زودی با قرار وثیقه از زندان آزاد خواهد شد.**

**گفتنی است کمسیون پزشکی قانونی قضایی ۵درصد علت مرگ و مسائل و بیماری‌های متوفی اعلام کرده است.**



جایگزین حبس را در نظر گرفت. در این حکم که خبرگزاری فارس آن را منتشر کرده بیان شده، شهرداری بندرعباس موظف است با هماهنگی معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری هرمزگان، علاوه بر رعایت مسائل امنیتی و حفاظتی بر اساس تفاهم به‌عمل آمده با نصب تجهیزات اهدایی در محل و پیش‌بینی آن نتیجه اقدامات را به معاونت اجتماعی و اجرای احکام انقلاب دادسرای بندرعباس گزارش کند.

همچنین به متهم تذکر داده شد که در صورت سرپیچی از اجرای مجازات جایگزین حبس، به محض اعلام گزارش معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان، مجازات جایگزین لغو و مجازات حبس قید شده در حکم بلافاصله اجرا می‌شود.

